- 1 -

闽建建〔2025〕5 号

各设区市住建局，平潭综合实验区交建局，各有关单位：

为加强施工现场质量管理，提高施工质量员履职能力，结合

本省实际，省住建厅制定了《福建省房屋市政工程质量员工作手

册》，现印发你们。请各地主管部门加强宣传，将推动落实施工

质量员工作手册与日常监管工作相结合，督促施工质量员切实履

行职责，全面提升工程质量管理水平。

                              福建省住房和城乡建设厅

                                  2025 年 7 月 28 日

（此件主动公开）

福建省住房和城乡建设厅办公室           2025 年 7 月 28 日印发